รายงานความก้าวหน้าของโครงการและการใช้จ่ายงบประมาณ

รายงานครั้งที่1 :: 19/12/2565 : อยู่ระหว่างขั้นตอนการขออนุมัติเงินประจำงวดที่ 1 รายการค่าใช้จ่ายในพิธีปฏิญาณตนและสวนสนามยุวกาชาดกรุงเทพมหานคร
เนื่องในวันคล้ายวันสถาปนายุวกาชาดไทย ในวันที่ 27 มกราคม 2566 เป็นเงิน 51,600.-บาท (ห้าหมื่นหนึ่งพันหกร้อยบาทถ้วน)
สถานที่ดำเนินการจัดงาน ณ ศูนย์กีฬาเฉลิมพระเกียรติ เขตทุ่งครุ กรุงเทพมหานคร หรือสถานที่อื่นที่เหมาะสม โดยโรงเรียนวัดท่าพระ
ดำเนินการและเบิกจ่าย
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 20.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 1) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

[...]

โดยโรงเรียวัดท่าพระเป็นตัวแทนโรงเรียนสำนักงานเขตบางกอกใหญ่ จัดประชุมคณะกรรมการดำเนินงาน
และฝึกซ้อมหัวหน่วยยุวกาชาดและผู้ฝึกสอนเข้าร่วมพิธีฯ ในวันที่ 27 มกราคม 2566 เนื่องในวันคล้ายวันสถาปนายุวกาชาดไทย 
โรงเรียนวัดท่าพระดำเนินการเบิกจ่ายเรียบร้อยแล้ว รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 51,600 บาท (ห้าหมื่นหนึ่งพันหกร้อยบาทถ้วน) ดังนี้ 
1. ค่ารถรับ-ส่งนักเรียนเดินทางไปสวนสนามฯ จำนวนเงิน 34,200 บาท 
2. ค่าอาหาร จำนวนเงิน 17,400 บาท 
โดยการประกวดสวนสนามฯ ครั้งนี้ โรงเรียนวัดท่าพระได้รับรางวัลชมเชย
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 100.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 4) = 51,600 บาท  :